
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН  

ПЕСКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
19.05.2023                                                                                              № 14 

пгт Песковка 

 
О внесении изменений в решение Песковской  

поселковой Думы от 08.10.2021 № 41 

 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Песковского 

городского поселения Песковская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Положение о муниципальном жилищном 

контроле на территории Песковского городского поселения, утвержденное 

решением Песковской поселковой Думы от 08.10.2021 № 41 «Об утверждении 

Положения о муниципальном жилищном контроле на территории 

Песковского городского поселения» (далее - Положение), а именно 

1.1. Пункт 1.10. Раздела 1 Положения читать в новой редакции: 

«1.10. Перечень индикаторов риска нарушения обязательных 

требований, используемых для осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории Песковского городского поселения, 

утверждается Песковской поселковой Думой.». 

2. Разместить данное решение в сети Интернет на официальном 

сайте Песковского городского поселения. 

 
Глава муниципального образования 

Песковское городское поселение  

Омутнинского района Кировской области   А.В. Седых 

 

 

Председатель Песковской поселковой Думы   Н.Н. Тебенькова 


		2023-05-19T16:45:47+0300
	Седых Александр Викторович




